
em/vm 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 34/2022 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE STUDI RISORSE E SERVIZI 

VISTA la propria determinazione n. 30 del 20 maggio 2022; 

VISTE le premesse alla suddetta determinazione che si intendono qui integralmente richiamate; 

DATO ATTO che, per mero errore materiale, la suddetta determinazione ha indicato quale Società 

affidataria la MailUp S.p.A. che in data 30 aprile 2021 ha cambiato la sua ragione sociale in Growens 

S.p.A.; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’annullamento della suddetta determinazione ed 

all’adozione di una nuova determinazione che indichi correttamente la Società affidataria; 

DETERMINA 

− di annullare la determinazione n. 30 del 20 maggio 2022 e di adottare, in sostituzione della stessa, 

la presente determinazione; 

− di procedere al rinnovo biennale, per il periodo dal 1° giugno 2022 al 31 maggio 2024, con le 

stesse caratteristiche tecniche, tramite affidamento diretto, sulla piattaforma “MePA” di Consip 

presso la società Growens S.p.A. del servizio mailing “Mailup” per l’invio della newsletter 

istituzionale “Aran Segnalazioni” al costo complessivo di € 2.574,00, iva esclusa; 

− di impegnare la somma complessiva di € 3.140,28 iva inclusa, sul capitolo 1.03.02.07.006 

“Licenze d’uso per software”. 

Roma, 2 giugno 2022 

IL DIRETTORE 

Pierluigi Mastrogiuseppe 


		2022-06-02T11:07:26+0200
	Pierluigi Mastrogiuseppe




